
 
 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ 2023 METŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI SKYRIMO 

 

2023 m. lapkričio 16 d. Nr. VF-2023/12 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. lapkričio 28 d. įsakymu 

Nr. V-1871 „Dėl Aukšto meistriškumo sporto programų aprašo finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 591 ir 5914 punktų nuostatomis ir atsižvelgdamas į Aukšto meistriškumo sporto 

programų įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar 

papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, siūlymų rengimo komisijos, sudarytos 

Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

(toliau – Agentūra) direktoriaus 2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-2023/3 „Dėl aukšto 

meistriškumo sporto programų įgyvendinimo finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo 

sutarčių pakeitimo ar papildomų lėšų programoms įgyvendinti skyrimo, siūlymų rengimo komisijos 

darbo reglamento patvirtinimo“ 2023 m. lapkričio 16 d. posėdžio protokole Nr. PR-2023/66 pateiktą 

siūlymą: 

1. S k i r i u  sporto šakų federacijoms ir asmenų su negalia sporto organizacijoms valstybės 

biudžeto lėšas 2023 metų aukšto meistriškumo sporto programoms įgyvendinti, įsigyjant specialųjį 

sportinį inventorių, pagal šio įsakymo 1 priedą. 

2. N e s k i r i u  šio įsakymo 2 priede nurodytoms sporto šakų federacijoms ir asmenų su 

negalia sporto organizacijoms valstybės biudžeto lėšų 2023 metų aukšto meistriškumo sporto 

programoms įgyvendinti, įsigyjant specialųjį sportinį inventorių. 

3. P a v e d u  Agentūros Aukšto meistriškumo sporto skyriui organizuoti susitarimų dėl 

aukšto meistriškumo sporto programų finansavimo sutarčių pakeitimo sudarymą su šio įsakymo 

1 priede nurodytomis sporto šakų federacijomis ir asmenų su negalia sporto organizacijoms. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo arba jo paskelbimo Teisės aktų 

registre dienos. 

 

Direktorius         Mindaugas Špokas 



Nacionalinės sporto agentūros 

prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos direktoriaus 

2023 m. lapkričio 16 d. įsakymo Nr. VF-2023/12 

1 priedas 

 

 

2023 METŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI, 

ĮSIGYJANT SPECIALŲJĮ SPORTINĮ INVENTORIŲ, SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOS 
 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacija / asmenų su 

negalia sporto organizacija 

Specialusis sportinis 

inventorius 

Skiriama valstybės 

biudžeto lėšų suma 

eurais 

1. Asociacija Lietuvos buriuotojų sąjunga Burlentės iQFoil komplektas 17 707,00 

2. Asociacija Lietuvos buriuotojų sąjunga Burlentės iQFoil komplektas  17 707,00 

3. Asociacija Lietuvos buriuotojų sąjunga Jachtos ILCA6 komplektas 12 683,00 

4. Asociacija Lietuvos buriuotojų sąjunga Jachtos ILCA7 komplektas 12 317,80 

5. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacija 
Baidarė (keturvietė) 9 983,00 

6. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacija 
Baidarė (dvivietė) 5 566,00 

7. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacija 
Baidarė (dvivietė) 5 566,00 

8. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacija 
Kanoja (dvivietė) 4 416,00 

9. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacija 
Baidarė (vienvietė) 4 053,00 

10. Lietuvos dviračių sporto federacija Treko dviratis 36 796,44 

11. Lietuvos dviračių sporto federacija Treko dviratis 19 387,56 

12. Lietuvos dviračių sporto federacija Treko dviratis 19 387,56 

13. Lietuvos dviračių sporto federacija Plento dviratis 13 621,92 

14. Lietuvos dviračių sporto federacija Plento dviratis 4 759,15 

15. Lietuvos irklavimo federacija Valtis (porinė dvivietė) 19 171,00 

16.  Lietuvos irklavimo federacija Valtis (porinė dvivietė) 19 171,00 

17. Lietuvos irklavimo federacija Valtis (pavienė dvivietė) 18 629,50 

18. Lietuvos irklavimo federacija Valtis (pavienė dvivietė) 18 629,50 

19. Lietuvos irklavimo federacija Valtis (vienvietė) 14 650,00 

20. Lietuvos irklavimo federacija Valtis (vienvietė) 11 509,25 

21. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija Sportinis vežimėlis 10 779,32 

22. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija Pneumatinis pistoletas 3 509,00 

 IŠ VISO  300 000,00 

 

_______________



Nacionalinės sporto agentūros 

prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos direktoriaus 

2023 m. lapkričio 16 d. įsakymo Nr. VF-2023/12 

2 priedas 

 

 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJOS IR ASMENŲ SU NEGALIA SPORTO ORGANIZACIJOS, 

KURIOMS NESKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 2023 METŲ AUKŠTO 

MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI, ĮSIGYJANT SPECIALŲJĮ 

SPORTINĮ INVENTORIŲ 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacija / asmenų su negalia 

sporto organizacija 
Specialusis sportinis inventorius 

1. Lietuvos aeroklubas Orlaivis 

2. Lietuvos aeroklubas FAI F3M klasės radijo bangomis valdomas 

aviamodelis 
3. Lietuvos aeroklubas FAI F3M klasės radijo bangomis valdomas 

aviamodelis 
4. Lietuvos badmintono federacija Badmintono plunksninukų drėkinimo ir drėgmės 

palaikymo spintos 

5. Lietuvos biatlono federacija Mažo kalibro biatlono šautuvas 

6. Lietuvos biatlono federacija Mažo kalibro biatlono šautuvas 

7. Lietuvos biatlono federacija Mažo kalibro biatlono šautuvas 

8. Lietuvos biatlono federacija Mažo kalibro biatlono šautuvas 

9. Lietuvos bokso federacija Bokso ringas 

10. Lietuvos boulingo federacija Boulingo treniruočių programinė įranga 

11. Lietuvos čiuožimo federacija Pačiūžų galandinimo staklės 

12. Lietuvos futbolo federacija Filmavimo kameros komplektas 

13. Lietuvos futbolo federacija Filmavimo kameros komplektas 

14. Lietuvos futbolo federacija Varžybinių kamuolių komplektas 

15. Lietuvos futbolo federacija Varžybinių kamuolių komplektas 

16. Lietuvos golfo federacija Golfo simuliatorius 

17. Lietuvos kikbokso federacija Kikbokso ringas 

18. Lietuvos laipiojimo sporto federacija Laipiojimo sporto kybiai ir formos 

19. Lietuvos motociklų sporto federacija Motociklas 

20. Lietuvos motociklų sporto federacija Motociklas 

21. Lietuvos motociklų sporto federacija Motociklas 

22. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija Krepšinio vežimėlis 

23. Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija Triratis 

24. Lietuvos šaudymo sporto sąjunga Stendinio šaudymo ginklas 

25. Lietuvos teniso sąjunga Lauko teniso kamuoliukai 

26.  Lietuvos triatlono federacija Dviratis 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacija / asmenų su negalia 

sporto organizacija 
Specialusis sportinis inventorius 

27. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

28.  Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

29. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

30. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

31. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

32. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

33. Lietuvos triatlono federacija Dviratis 

34. Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų 

federacija 

Vandens slidžių rinkinys 

35. Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų 

federacija 
Dronas su valdymo pultu 

36. Lietuvos virvės traukimo federacija Virvės traukimo danga 

37. Lietuvos žolės ritulio federacija Moterų nacionalinės rinktinės apranga 

38. Lietuvos žolės ritulio federacija Vyrų nacionalinės rinktinės apranga 

 

 

_________________ 


